ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA DE VEREADORES CAMPO ERÊ
PROCESSO LICITATÓRIO N°819/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022
EXTRATO DE EDITAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO ERÊ, Estado de Santa Catarina, representada por seu Presidente Sr. CLEVERSON DE JESUS DOS SANTOS, TORNA PÚBLICO, que até às 8h30min do dia 23 de junho de 2022, a Comissão de Pregão da Câmara Municipal de Vereadores de Campo Erê/SC, estará recebendo as propostas dos interessados para o objeto do Edital de Pregão Presencial nº 002/2022 – tipo menor preço global, para aquisição de um veículo sedam zero quilometro para a Câmara Municipal de Vereadores de Campo Erê/SC, conforme especificado nesse Edital e em conformidade com a Lei 8.666/93, suas alterações e demais normas pertinentes. O edital está disponível no site da Câmara Municipal: campoere.sc.leg.br. Demais informações serão fornecidas pela Secretaria da Câmara de Vereadores de Campo Erê/SC, sito à Avenida Astor Schoeninger, nº 969, Centro de Campo Erê - SC, de segunda a sexta-feira das 07h45min às 11h45min e 13h00min às 17h00min, pelo telefone (49) 3655-1017 ou pelo e-mail camara@campoere.sc.leg.br. Campo Erê/SC, 9 de junho de 2022 – CLEVERSON DE JESUS DOS SANTOS– Presidente da Câmara Municipal.